[image: ]

Об обеспечении организации статистики взаимной торговли на таможенной территории Таможенного союза
Решение Комиссии таможенного союза от 26 февраля 2010 года № 184
[bookmark: z1]

      Комиссия таможенного союза решила:

      1. Просить казахстанскую Сторону до 10 марта 2010 года представить информацию об уполномоченных органах, ответственных за представление информации по таможенной статистике внешней торговли и статистике взаимной торговли и о мерах, принимаемых правительством Стороны по обеспечению полноты и достоверности указанной информации, в Секретариат Комиссии таможенного союза (далее - Секретариат).

      2. Поручить Секретариату Комиссии таможенного союза совместно с уполномоченными органами, ответственными за представление информации по таможенной статистике внешней торговли и статистике взаимной торговли, до 1 апреля 2010 года подготовить предложения по организации статистики взаимной торговли для рассмотрения на очередном заседании Комиссии таможенного союза.
Члены Комиссии таможенного союза:
	От Республики

Беларусь
	От Республики

Казахстан
	От Российской Федерации

	А. Кобяков
	У. Шукеев
	И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14